РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2013                                 с. Курджиново                                    № 11

Об утверждении  генерального плана и правил землепользования и застройки Курджиновского сельского поселения Урупского муниципального района

   В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 7, 27 Устава Курджиновского сельского поселения, заключения по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки,

Совет Курджиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план и Правила землепользования и застройки Курджиновского сельского поселения Урупского  муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, согласно приложению, включающего Положение о территориальном планировании, графические материалы, Правила землепользования и застройки.

2.Опубликовать Генеральный план и Правила землепользования и застройки Курджиновского сельского поселения в газете «Новости Урупа», и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет», разместить на информационных стендах в здании ОПС с.Курджиново, ОПС с.Псемен, и в здании администрации Курджиновского сельского поселения

          3.В установленном  законом порядке направить экземпляры Генерального Плана и Правил землепользования и застройки  Курджиновского сельского поселения в Правительство Карачаево-Черкесской Республики и администрацию Урупского муниципального района.

           4.Рекомендовать главе Курджиновского сельского поселения разработать и утвердить план реализации Генерального плана и Правил землепользования и застройки Курджиновского сельского поселения

            5.Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования (обнародования).

Глава Курджиновского

сельского поселения                                                   В.В.Гурин